
Poz No

Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

TCDD-ELF-
7288
YAĞÇUKURU
AD
TCDD Genel Müdürlüğü
Elektrifikasyon

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2021 1829643,00 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2022-2 0,00 0,00 0,00

2022-3 0,00 0,00 0,00

2023-1 0,00 0,00 0,00

2023-2 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00
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Oska Yazılım'dan alınmıştır.

TCDD-ELF-7288 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Proje ve teknik şartnamelerin ilgili kısımlarındaki esaslar ve şartlar dâhilinde, güç transformatörlerinin 
izolasyon yağının boşalması durumunda, bu yağı depolayacak kapasitede (en az 15 m3) demir donatılı en 
az C25 betondan yağ çukuru, yağ çukurunun izolasyonu, yağm transformatör temeli yağ toplama 
havuzundan çukura tahliyesi için gerekli tahliye boru tesisatı, yağ çukuru içinde yağ seviye tespit düzeneği, 
gerekli diğer tüm malzeme dâhil yapımı, işletmeye hazır teslimi. 
Birim Fiyata Dâhil Olan Masraflar:
Teknik şartnamesine göre sahada ve/veya üretim tesisinde yapılması gereken testler, testler sırasında 
kullanılan araç, ekipman, ölçüm cihazları ve bunların kalibrasyonu için harcanan bedeller, test için kullanılan 
araç, ekipman ve cihazlar için sarf edilen enerji, test sırasında zayi olan malzeme, testlerin yapılması için 3. 
taraflara (bağmışız laboratuvar veya bağımsız denetçi vb) yapılan ödemeler, aşırı soğuk ve aşırı sıcaklarda 
alınması gereken koruma tedbirleri, temel betonuna ait sulama masrafları, beton içinde kullanılan her tipte 
donatı, grobeton, “Birim Fiyata Dâhil Olmayan Masraflar” başhğı altında sayılanlar dışında kalan diğer bütün 
işlerin yapılması için gerekli olan her türlü işçilik, malzeme, nakliye, makine, alet ve araç giderleri ile yüklenici 
karı ve genel masraflar. 
Birim Fiyata Dâhil Olmayan Masraflar:
Yoktur. 
Ölçü:
Projelerinde gösterilen adet emsinden miktarıdır. 
Ödeme:
Birim fiyat teklif cetvelinde yer alan “TCDD-ELF-7288 Yağ Çukuru” iş kalemi için Genel Açıklamalar Madde 2 
şartlarında yüklenici tarafından teklif edilen adet teklif birim fiyatı üzerinden ödenir.

20032004200520062007200820092010201120122013201420152016201720182019202020212022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

500000
1000000
1500000
2000000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

TCDD-ELF-7288 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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